Luogo di esecuzione: Siderno (RC).
Descrizione: scavi, movimenti di terra, trasporti, cls, acciaio, casse-

ri per c.a., infissi in ferro, pavimenti e rivestimenti, solai, intonaci, im-
piantistica.

Importo dei lavori a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza):
€ 4.455.621,90 (euro quattromilioniquattrocentocinquantacinquemila-
seicentoventuno/90).

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta: € 4.346.883,78 (euro
quattromilionitrecentoquarantaseimilaottocentottantatre/78), oltre I.V.A.

Oneri per l’attuazione della sicurezza non soggetti a ribasso:
€ 108.738,12 (euro centottomilasettecentotrentotto/12), oltre I.V.A.

Categoria prevalente: OG1, classifica V.
Lavorazioni di cui si compone l’intervento:

Lavorazioni Categoria Classe Importo €

Scavi, movimenti di terra, trasporti,
cls, acciaio, casseri per c.a., infissi in
ferro, pavimenti e rivestimenti, solai,

[...]

calcestruzzi e ferro, solai, pavimenti, intonaci, infissi interni ed esterni
di impiantistica.

Importo dei lavori a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza)
€ 1.924.427,20 (euro unmilionenovecentoventiquattromilaquattrocen-
toventisette/20).

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta: € 1.890.400,00 (euro
unmilioneottocentonovantamilaquattrocento/00), oltre I.V.A.

Oneri per l’attuazione della sicurezza non soggetti a ribasso:
€ 34.027,20 (euro trentaquattromilaventisette/20), oltre I.V.A.

Categoria prevalente: OG1, classifica IV.
Lavorazioni di cui si compone l’intervento:

Lavorazioni Categoria Classe Importo €

Movimenti materiali, opere e
strutture in elevazione calcestruzzi
e ferro, solai, pavimenti, intonaci,
infissi interni ed esterni OG1 IV 1.481.400,00

[...]

109/1994 e s.m.i.

3. Descrizione dell’opera: ristrutturazione e riconversione in
RISS. dell’IPAB Casa di Riposo «Ospedale Santa Croce» San Salva-
tore M.to (AL).

4. Importo complessivo dell’appalto: € 1.883.000,00 (unmilioneot-
tocentoottantatremila/00), di cui € 1.864.170,00 (unmilioneottocento-
sessantaquattromilacentosettanta/00) a base d’asta; ed € 18.830,00 (di-
ciottomilaottocentotrenta/00) per oneri per la sicurezza da non sottopor-
re a ribasso d’asta.

5. Categoria prevalente: OG1, opere edili, classifica IV.
6. Categorie scorporabili OS30, impianti interni elettrici;

[...]

dell’art. 81 del D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554, per l’affidamento in
concessione di costruzione e gestione del cimitero, mediante licitazione
privata, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

Ammontare complessivo dell’investimento: € 8.591.631,90 (otto-
milionicinquecentonovantunomilaseicentotrentuno/90), I.V.A. esclusa,
dei quali, per lavori, € 6.017.771,69 (seimilionidiciassettemilasettecen-
tosettantuno/69), I.V.A. esclusa.

Le domande di partecipazione dovranno essere trasmesse a pena di
esclusione, entro le ore 13 del giorno 22 gennaio 2005.